2006.

io de 2006.

LIECHOCKI

Publique-se.

Siqueira Campos,

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO DO PARANÁ

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

RESOLVE:

Portaria n.o 228/2006

3 - Retroagir os efeitos desta Portaria a 15 de maio de

1 - Conceder à servidora Jandira Munhoz Robles, por-

tadora da Carteira de Identidade RG nO789.081, expedida pela SSP do PR, Chefe de

Tesouraria, Licença para Tratamento de Saúde;

2 - Nomear JADIR DOMINGUES DA SILVA, RG n.o

944.620-6 PR, para responder interinamente pelo cargo de Chefe de Tesouraria,

pelo período em que perdurar o afastamento da servidora Jandira Munhoz Robles,
sem ônus para o erário municipal;

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 93, inci-

so li, alínea ub", da Lei Orgânica Municipal,

c
(.J
c
c
<.)
li
C
(;;
Q
C
O

"O
<..Ite

Iv
~
Q
(,

C
cU.

"o
'"o
(;

c
li

"(I
(.I
o
c
c
(.Iv
c
v
(.j

c
c

"Q
G

"oo
c
ü
v

	00000001